

PermaGartneren ApS

Ringager 4C, 2. th
2605 Brøndby
CVR-nr. 41 53 90 03

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

Charlotte Gross
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	PermaGartneren ApS Ringager 4C, 2. th 2605 Brøndby
	E-mail: cvmagius@facetpharma.dk
	CVR-nr.: 41 53 90 03
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Charlotte Gross
Revisor	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Bankforbindelse	Merkur Andelskasse
Modervirksomhed	Transas ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive undervisnings- og rådgivningsvirksomhed samt gartnerivirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.526 kr. mod -140.968 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet er i en opstartsfasen. Det forventes, at selskabet fusionerer med sit søsterselskab i 2024, hvorved egenkapitalen reetableres.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste	62.966	4.472
2 Personaleomkostninger	-47.103	-133.737
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.632	-4.632
Resultat før finansielle poster	11.231	-133.897
3 Øvrige finansielle omkostninger	-12.757	-7.071
Resultat før skat	-1.526	-140.968
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-1.526	-140.968
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.526	-140.968
Disponeret i alt	-1.526	-140.968

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	13.510	18.142
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.510</u>	<u>18.142</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>13.510</u>	<u>18.142</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.125	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>2.750</u>	<u>2.689</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>5.875</u>	<u>2.689</u>
	Likvide beholdninger	<u>69.361</u>	<u>35.298</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>75.236</u>	<u>37.987</u>
	Aktiver i alt	<u>88.746</u>	<u>56.129</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-172.514	-170.988
Egenkapital i alt	-132.514	-130.988
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	191.783	135.128
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	10.052	23.726
Anden gæld	7.425	16.263
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	221.260	187.117
Gældsforpligtelser i alt	221.260	187.117
Passiver i alt	88.746	56.129

- 1 Usikkerhed om going concern
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitaloppørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-30.020	9.980
Årets overførte overskud eller underskud	0	-140.968	-140.968
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-170.988	-130.988
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.526	-1.526
	40.000	-172.514	-132.514

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet er i en opstartsfasen. Det forventes, at selskabet fusionerer med sit søsterselskab i 2024, hvorved egenkapitalen reableres.

	2023 kr.	2022 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	46.066	130.432
Andre omkostninger til social sikring	1.037	3.305
	47.103	133.737
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	11.425	6.200
Andre finansielle omkostninger	1.332	871
	12.757	7.071

Noter

	31/12 2023	31/12 2022
	kr.	kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	23.160	23.160
Kostpris 31. december 2023	23.160	23.160
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-5.018	-386
Årets afskrivninger	-4.632	-4.632
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-9.650	-5.018
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	13.510	18.142

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pant- eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Transas ApS, CVR-nr. 25786858, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
